[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

Постановление
«17» марта 2014 г.                                                                     № 129
О размещении

муниципального заказа

 В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Контрактному управляющему администрации  Новоладожского городского поселения Биткиной Т.Б.  повторно подготовить  и  разместить  в единой информационной системе в сфере закупок извещение об осуществлении закупки путем запроса котировок, документацию о закупке, проект контракта на  содержание гражданских кладбищ в г. Новая Ладога на 2014 год.

2.  Максимальная цена контракта – 240000,0 российский рубль.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                С.В.Гордин

Биткина Т.Б.. 30-030